- 1 -

江西服装学院教师教学发展中心文件

江服师字【2018】18 号

关于做好我校新教师2018年岗前培训工作的通知

校属各分院、各部门：

根据省教育厅和省高校师资培中心有关文件精神，现将 2018年

我校教师参加全省统一组织的岗前培训有关事项通知如下：

一、培训目标

帮助我校新入职教师了解教师职业特点和教育行业要求，掌握基

本的教育教学技能，具备良好的职业道德品质，尽快完成角色转化，

为胜任教书育人岗位要求奠定坚实基础。

二、培训内容

根据教育部规定，主要学习《高等教育学》、《高等教育心理学、

《高等学校教师职业道德修养》、《高等教育法规概论》等四门基础

课程。另根据我校实际情况，新增《教学管理制度》、《人事管理制

度》以及教学技能和思想政治教育等相关专题培训。

三、培训形式

采取专题讲座、座谈交流、小组研讨、教学技能训练等相结合的

形式进行。

四、培训对象

新补充至我校从事教学工作的专任教师以及补充到学工队伍的专

- 2 -

职辅导员且具备国家承认的本科及以上学历。

五、培训安排

培训由省高校师资培训中心统一安排，我校为培训点，具体时间

另行通知。

六、相关事宜

请各分院、各部门及时组织本部门符合条件的教师参训并将报名

汇总表纸质和电子稿于 6月 30日前交教师教学发展中心，参加培训

的教师及时加入 2018江服岗培群 711420203（QQ群号），培训相关

通知及时在群里发布。如有其他疑问，请与教师发展中心曾老师联系。

联系电话：85059208；15879025256。

教师教学发展中心 人事处

2018年 6月 20日

江西服装学院教师教学发展中心 2018年6月20日印发

	关于做好我校新教师2018年岗前培训工作的通知